UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 07 từ 10/02 đến 16/02/2020
(Lịch này thay cho giấy mời họp)
Thứ Hai 10/02/2020
Chiều:

CVP Lê Vương Duy họp Tổ Chuyên viên giúp việc Cụm khối thi đua Văn hóa xã hội chấm điểm công tác thi đua năm 2019.
- Thời gian: 13 giờ 30
- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông
Thứ Ba 11/02/2020
Sáng:
BGĐ Sở, trưởng phòng, KTT Nguyễn Thị Xinh họp Ban Khoán chi tiêu nội bộ Sở KHCN
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Phòng họp Sở
Thứ Tư 12/02/2020
Sáng:
PGĐ Lê Tấn Cường làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN
Chiều:

GĐTrt Thông tin TKKHCN Trần Trọng Tuyên dự họp trao đổi về chủ trương thuê dịch vụ công nghệ thông tin hệ thống “Trung tâm điều hành Thành phố Thông minh” tại Thành phố Thủ Dầu Một
- Thời gian: 14 giờ 00
- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông
Thứ Năm 13/02/2020
Sáng:

PGĐ Nguyễn Minh Châu, phòng QLKH (TP. Nguyễn Mộng Giang, Nguyễn Thị Thanh Thảo), Văn phòng Sở họp xác định giá trị tài sản là kết quả của nhiệm vụ KHCN sử dụng NSNN, đề tài: Xây dựng hệ thống viễn y thử nghiệm việc chăm sóc sức khỏe từ xa tại tỉnh Bình Dương

- Thời gian: 08 giờ 30

- Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh Bình Dương (BIIC)

Thứ Sáu 14/02/2020
Sáng:

1. PGĐ Lê Tấn Cường làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN

2. CTT Võ Minh Trí, PCVP Trần Đình Trúc, CV Nguyễn Minh Thông thực hiện thanh tra công tác phòng chống tham nhũng Trung tâm Ứng dụng tiến bộ KHCN.
- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Trung tâm Ứng dụng tiến bộ KHCN
3. GĐTrt Thông tin TKKHCN Trần Trọng Tuyên dự họp trao đổi về các đề xuất triển khai thí điểm dịch vụ đô thị thông minh của Công ty AIC.
- Thời gian: 08 giờ 00
- Địa điểm: Sở Thông tin và Truyền thông
Chiều:

Các phòng, đơn vị báo cáo hoạt động công tác của đơn vị từ 15/01/2020 đến 14/02/2020 và phương hướng hoạt động đến 15/3/2020, gửi về Văn phòng để tổng hợp. (Đề nghị gửi văn bản và kèm file báo cáo qua địa chỉ Email: duylv@binhduong.gov.vn)

Thông báo:
1. Trực cơ quan ngày thứ Bảy, Chủ nhật (02 ngày): GĐ. Nguyễn Quốc Cường, Văn phòng, Dương Minh Tiến (lái xe).
2. Lịch tiếp công dân tuần từ 10/02 đến 14/02/2020:
- Ngày 10/02/2020 (Thứ Hai): Chánh Thanh tra Võ Minh Trí

- Ngày 11/02 và 13/02/2020 (Thứ Ba, thứ Năm): Chánh Thanh tra Võ Minh Trí

- Ngày 12/02 và 14/02/2020 (Thứ tư, Thứ Sáu): Phó Chánh Thanh tra Ngô Văn Sĩ
3. CTT. Võ Minh Trí (Trưởng nhóm), Tăng Công Trường, Trần Thanh Trung, Trần Văn Lâu, Mai Thanh Điền, trực khóa cửa cơ quan, cửa vận chuyển hàng, cửa thoát hiểm, tắt cầu dao 2 tủ điện, tắt máy photocopy, kiểm tra toàn cơ quan (từ ngày 10/02/2020 đến 14/02/2020). Trưởng nhóm có trách nhiệm phân công cán bộ thực hiện./.

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP

(Đã ký)

Lê Vương Duy
2